3 4 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 16 SZYMONIK 

2.Imiona 4 16 EUGENIUSZ FRANCISZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 16 49041303174, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 576 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 288.000 PLN (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 8 2.376 UDZIAŁÓ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.188.000 PLN (JEDEN MILION STO
OSIEMDZIESĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 16 264 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 132.000 PLN /STO TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH/.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 16 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - EGGED HOLDING LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 16 2.376 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.188.000 PLN /JEDEN MILION STO
OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

16 17 2.640 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.320.000 ZŁ.(JEDEN MILION TRZYSTA

DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH).

17 21 53014 (PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE CZTERNAŚNIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI: 26 507 000 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ MILIONÓW PIĘĆSET SIEDEM
TYSIĘCY)

21 22 55.014 (PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 27.507.000 (DWADZIEŚCIA SIEDEM MILIONÓW PIĘĆSET SIEDEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

22 25 101014 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50507000 ZŁ

25 26 120979 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60489500,00 ZŁ

26 29 124359 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 62179500,00 ZŁ

29 32 128031 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 64015500,00 ZŁ

32 33 148.032 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74.016.000,00 ZŁ(SIEDEMDZIESIĄT
CZTERY MILIONY SZESNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

33 34 156.032 /STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI DWA/ UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78.016.000 ZŁ /SIEDEMDZIESIĄT OSIEM MILIONÓW
SZESNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

34 35 160032 (STO SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 80016000,00 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT MILIONÓW SZESNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

35 36 180.000 /STO OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
90.000.000 ZŁ /DZIEWIĘĆDZIESIĄT MILIONÓW ZŁOTYCH/.

36 38 181000 (STO OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI